CUAUTITLAN", UBICADO EN EL MUNICIPIO DE CUAUTITLAN, ESTADO
DE MEXICO, es respecto de LA PARTE ALICUOTA CONSISTENTE EN EL
CINCUENTA POR CIENTO (50%) DE LOS DERECHOS DE COPROPIE-
DAD QUE LE CORRESPONDA A LA DEMANDADA LIDIA SALAZAR
ALCANTARA, sirviendo como base para su remate la cantidad de
$271,000.00 (DOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL PESOS 00/100 MONEDA
NACIONAL), que es la cantidad que resulta del avalúo rendido por el
perito de la parte actora, y con el cual se le tuvo por conforme a la parte
demandada, al no haber exhibido avalúo de su parte, siendo postura
legal, la que cubra las dos terceras, partes del precio fijado como base
para el remate, siendo la cantidad de $180,666.66 (CIENTO OCHENTA
MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 66/100 MONEDA NACIONAL)
conforme al numeral 479 del Código Federal de Procedimientos Civiles,
de aplicación supletoria a la legislación mercantil.

Por lo tanto, procédase a hacer la publicación de los edictos correspon-
dientes en el diario de mayor circulación en la entidad y en la tabla de

[...]

CONOCIDO COMO TERRENO "TEBEFI" UBICADO EN EL PUEBLO DE
SANTA MARÍA MAZATLA, MUNICIPIO DE JILOTZINGO, ESTADO DE
MÉXICO, TAMBIÉN CONOCIDO COMO CALLLE TABLA GRANDE NUME-
RO 16, COLONIA SANTA MARÍA MAZATLA, PARCELA TEBEFI, MUNICI-
PIO DE JILOTZINGO, ESTADO DE MÉXICO CON UNA SUPERFICIE DE
1,844 (MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO METROS CUADRA-
DOS) DE SUPERFICIE Y LAS SIGUIENTES MEDIDAS Y COLINDANCIAS:
AL NORTE 18.50 METROS CON FERNANDO SOLIS ROA; AL SUR 8.30
METROS CON FELIPE NOLASCO SOLIS; AL ORIENTE 45.60 METROS
CON DELFINA PACHECO GARCÍA Y CAMINO DE LOS CEDROS; AL
PONIENTE 87.81 CON FELIPE NOLASCO SOLIS.